#MSPCON

# L'IA : Révolution chez les MSP ?

Sébastien Hubert  
*Fondateur Hutek*

Be MSP

**hutek**  
AI | learn, break & become the rules

**hutek**

AI | learn, create & become the game

**hutek**

AI | learn, break & become the rules

HISTOIRE

ANDRÉ LEROI-GOURHAN  
**LE GESTE ET  
LA PAROLE**  
\* TECHNIQUE ET LANGAGE

PREFACE D'ANNE LEHOËRFF

ESPACES  
*libres* ■

**Capit. lxxv leuita.**

Si cauit autem novum  
de locannis et si  
dus de tabernaculo  
restituimus diebus lo-  
queris suis irabes:  
et dicas ad eos. Ho-  
mo quod obculatur et  
de proximis vestit de bobus et cibis  
obtineat undique ac de annulis et  
cibus oblatio ac de annulis et cibus oblatio  
immundiorum ad placandum sibi datus.  
Ponamusque caput super manus et  
caput eius. atque in epigoniis et  
cine productis. Unde placentibus vinitu-  
r et dico: offensum sibi aero facilius  
languorem eius fundens per aleacordi-  
mentum. quod est ante oculis tabernaculo.

medii aaron et filio suo iunioribus  
coronata fuit: ut fulgurato in tempore  
mortis: ascendit purpurea: ut auro  
re: diffundit aure plumbeam: sicut  
lumen solis: facie levior: sicut lumen  
pumilum: sanctum donum: in qua  
deumato sanctum donum: in qua  
recepit eam cum uita mortis: Prece  
et precione opus: habuit: in  
restitutio: secundum: dicitur: quod  
tulit tabernaculum: et uenit: et  
uera suppedine: ac ualere: oper  
de pille: aratum: rubratur: pene  
opertum: et deinde: et iunctum: pene  
velum: et cantharis: luteis: et  
panibus: cande abru: latere: et  
filia eorum cum oleo: altare: et  
unguentis: et thymum: in introitum  
bue: et tenuit omnia: labrum: et  
culi: altare meum: et columnam in  
er rasa rura: omnia: labrum: et  
sua: testoria: scutum: illi: et praelatio: mis  
sibus: luteis: et reuertit: in ministris  
te: sumiculoso: que: in ministeriis: in  
nati: et in totu: scatent: et latu: a sum  
V: et ex q: quibus: facient: et latu:  
sanctuario: aaron faciet: et latu:  
obnubulet: sibi: fratre: sicut: moys:  
dominus: Dñe: pust: moys: et  
vidit complect: et domini: ad interfici  
**D**ucatus: Mense primo: pma: et  
cens: et reges: tabernaculum: tabernac  
lum: et illata mensa: pma:  
illam velum: et illata mensa: pma:

Dñe myos. sicut et rationale ope-  
linum-iuxta apus purpura-violeta-  
auro- iuxta retorta palui : et polvit in  
tundo et billo retorta palui : et polvit in  
duplex : iuxta retorta palui : et polvit in  
co-granum : et facetus : carbunculus  
primum uetus in leuando : iuxta retorta  
saphirus : iaspis : in tondo : iuxta retorta  
achates : amethystes : et brellius : iuxta  
tus : onyxius : et orbynes : iuxta retorta  
et induit auro : et pulpi : iuxta retorta  
lapides duodecim tribus : sicutque in  
nibus duodecim singularibus : sicutque in  
rationali : et catena aurea purpura : et duo auros.  
breccias de rotundis : annulis in utroq; la-  
Porto annulos : et quibus inservierunt uncinia  
tere rationales : quas inservierunt uncinia  
ratne auree : quas inservierunt uncinia  
qui in lughumerali angula via direxer-  
bant. Hec et ante et recta et rationale  
ubi : ut superchimera ad balteum  
mutuo necdatur : strida : quos hum-  
eris necdatur : copulata : ne laxa fueret  
et annulus fortis : copulata : ne laxa fueret  
gebar virtus iacundina : sicut precepit  
et a se inuicem inuicem : totam iacundinam  
dñe myos. sicutque in grym capiti  
superchimerales totam iacundinam  
et capitulum insuperiori parte contra  
medium : dramq; pr; gyrum capitii  
rectilem : drotolum aure ad pedra ma-  
lachitum : et iuxta retorta : et tunimnabula  
lapunica et iuxta retorta : et tunimnabula  
de auro purissimo : que poluit in ter-  
malagranata in effectu parte tunice  
per gyru : tunimnabulum : quibus conatus  
et malumpunicum : quibus conatus  
incidebat pontifex : quando numeratio  
fungebatur : sicut precepit dominus  
myos. sicut et tunicas bellinas ope-